
Modul YT-M503 je vysoce integrovaný, kompaktní velikost a minimální velikost

S výškou pouze 22 mm a celkovou hmotností menší než 150 gramů, může být snadno integrována do
širokého spektra průmyslového vybavení a aplikačního prostředí.
Je to také vysoce výkonný skenovací modul, který usnadňuje čtení všech druhů 1D čárových kódů
A může přečíst řadu 2D čárových kódů při vysoké rychlosti. YT-M503 má velmi vysokou rychlost
skenování pro 1D čárové kódy.

Současně je jeho 2D zobrazovací rychlost pětkrát více než tradiční, zdarma se vyrovnat s různými
aplikacemi skenování.

YT-M503 je postaven tak, aby splňoval nejnáročnější požadavky na skenování a poskytuje
konzistentní skenování v zcela tmavých prostředích

Výkon pro vyplnění teplotního rozsahu slunečního a vřešeného. YT-M503 je založen na technologii
Solid State a splňuje nejpružnější požadavky Standardní vystavení šoku a vibracím.


